CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

Franca, 13 de junho de 2017.

Ofício nº 05/2017

Prezado(a) Conselheiro(a):

É com grande satisfação que nos dirigimos a Vossa Senhoria, para convidá-lo (a)
para  participar  da  5ª  reunião  ordinária  do  Conselho  Municipal  de  Habitação  –
COMHAB.

Esta reunião terá como pauta:

- Elaboração de cartilha para aprovação de projetos.
- Banco de materiais de construção.
- Outros assuntos de interesse.

Data: 20/06/2017 – Terça-feira
Horário: 8:00hs
Local: Sala de Reuniões da Secretaria de Planejamento Urbano
       Rua Frederico Moura 1517 – Cidade Nova.
Fone: 3711-9545

Contamos com sua presença.

Atenciosamente,

                                                 Aline Manon Salomão Silva Maia
                                                           Presidente do COMHAB